
 
 

 Ai docenti Tutor  

e agli studenti 

alla DSGA 

Amministrazione Trasparente 

Al sito web 

All’Albo on line 

 Oggetto: Decreto associazione docente tutor / gruppo studenti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio decreto cumulativo di nomina dei Docenti tutor e orientatore Prot. 9130 del 

14.11.2023; 

 

DISPONE 

di incaricare i seguenti Docenti tutor agli alunni delle classi come di seguito indicati: 

 

N. TUTOR CLASSI N. ALUNNI 

1 Stanzù Antonino 3^ IPSEOA e CAT 33 

2 Cavallaro Salvatore 5^ del Plesso 48 

3 Furia Concetta 4^ IPSEOA 33 

4 Rizzo Antonio 3^ LICEO 37 

5 Calabrese Grazia 4^ LICEO 32 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Prof. Ing. Carmelo Santagati  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.lgs. n. 39 del 1993) 

 




